
isel-Asynchron-Spindelmotor MA      2.11-S Art.-Nr. 477711 x113

isel-Asynchron-Spindelmotor MAW  2.11-K Art.-Nr. 477711 x313

isel-Asynchron-Spindelmotor MA      4.11-S Art.-Nr. 477711 x106

isel-Asynchron-Spindelmotor MAW  4.11-K Art.-Nr. 477711 x306

Abmessungen

Spannzangen

Technische Daten

Drehmomentkurven

MAW 2.11-K
MAW 4.11-K

MA  2.11-S
MA  4.11-S

Technisches Büro Chemnitz
Neefestraße 76    D-09119 Chemnitz
Tel.: (03 71) 35 01 47    Fax: (03 71) 35 01 49

http://www.isel.com
e-mail:tech-sales@isel.com

(                      )x=1   PG-Verschraubung
x= 3  Rundsteckverbinder
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PG-Verschraubung

Rundsteckverbinder
alternativ:
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*¹   Spannzange 6 mm ist im Lieferumfang der Spindel enthalten.

Bezeichnung
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MAW 2.11-K
MAW 4.11-K

Dr
eh

za
hl

be
re

ic
h

m
in

-1

300-13.000

200-6.000

300-13.000

200-6.000

Ne
nn

dr
eh

za
hl

m
in

-1

4.200

1.400

4.200

1.400

Po
lza

hl

2
4

2

4

Da
ue

rle
ist

un
g

kW
(S

1)

0,75

0,75

0,75

0,75

Ge
w

ic
ht

kg

11,0

11,0

11,0

11,0

W
er

kz
eu

ga
uf

na
hm

e
K=

Sp
an

nz
an

ge
na

uf
n.

(S
K2

0)
S=

Sp
an

nz
an

ge

S(ø3-10mm)*¹
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K(ø3-12,7mm)

K(ø3-12,7mm)

477711 1113

477711 1106

477711 1313

477711 1306

Artikel-Nr.
(PG-Verschraubung)

477711 3113

477711 3106

477711 3313

477711 3306
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MA 2.11-S / MA 4.11-S

Artikelnummerø [mm]

239120 30003,0
239120 31753,175 (1/8”)
239120 40004,0
239120 50005,0
239120 60006,0
239120 80008,0
239120 010010,0
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2/4-polige Drehstrommotoren mit Sonderwelle

hohe Betriebssicherheit, einfache Wartung,
niedriger Geräuschpegel

hoher Wirkungsgrad und Leistungsfaktor (cos )

spielfreie, 2-fache Präzisionslagerung

Kugellager auf Lebensdauer geschmiert

Drehzahlsteuerung durch Umrichterbetrieb

Zwangskühlung durch 230 V-Fremdlüfter

Normflansch B3, elektrischer  Anschluss über
Klemmenkasten / Steckverbinder

Betriebsart S6-40%

Automatischer Werkzeugwechsel (MAW 2.11-K / MAW 4.11-K)
- Spannzangenaufnahme SK20 (K)
- Spannbereich ø 3 mm - ø 12,7 mm

Manueller Werkzeugwechsel (MA 2.11-S / MA 4.11-S)
- Spannbereich ø 3 mm - ø 12,7 mm
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Anschlussbelegung

Klemmbrett (bei PG-Verschraubung)
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Rundsteckverbinder
(7-polig + PE)

iselautomation GmbH & Co.KG
Bürgermeister-Ebert-Str.40    D-36124 Eichenzell
Tel.: (0 66 59) 981 - 0    Fax: (0 66 59) 981-776


